

DEPARTMENT OF PROCUREMENT SERVICES

160 S HOLLYWOOD STREET, ROOM 126, MEMPHIS, TN 38112 PHONE: 901-416-5376

DECEMBER 17, 2020

QUESTIONS & ANSWERS

 Will any consideration be given if some or all products cannot be delivered by 12/28/2020 due to COVID 19 delivery availability? How will you work with the bidder under those circumstances?

Answer – We will grant 14 Calendar Days from the 28th of December 2020. All merchandise shall be delivered on/or before the 18th of January 2020.

2. Product shipment - after an order is placed and considering the volume of products being ordered, can additional time be extended for delivery? –

Answer - All merchandise shall be delivered on/or before the 18th of January 2020.

3. Will there be any consideration

Answer- (Yes) 14 Calendar Days

4. Should the product be made with of metal or plastic?

Answer - (Metal or Plastic is approved)

5. Is the product required to have six (6) right angle plugs/outlets?

Answer – No

6. "Switches illuminated on/off switch controls power to all outlets" --- Does this mean one switch is used to turn off all outlets or if a switch is needed for each outlet to turn on and off?

Answer - One switch controls all outlets.



DEPARTMENT OF PROCUREMENT SERVICES

160 S HOLLYWOOD STREET, ROOM 126, MEMPHIS, TN 38112 PHONE: 901-416-5376

QUESTIONS & ANSWERS CONTINUED

7. Outlet Grounded Tap – Wall Adapter Gray -Should the product be made with of Metal or plastic?

Answer - (Metal or Plastic is approved)

8. What are the items that are being plugged into these power strips? How many?

Answer - Lap Top Computers (4 to 6)

9. Is there a date for the items to be deployed/rolled out in stages?

Answer January 18th.

10. Is there criteria based on the award for these items other than price?

Answer - The award is based on price.

11. The requested color of the Power Strip is "white" and the Wall Adapter is "gray." Will the district accept alternative colors?

Answer - I want all receptacles and wall adapters to be white in color.

12. Different brands have slightly different specifications in regards to the dimensions of their product. Will the district accept slight variations from the requested specifications?

Answer - We will accept a slight variation, but the same model shown in the specifications.